
ev. číslo smi.objednatele reg.číslo rámcové sml.objednatele registr.číslo dílčí sml.objednatelf číslo zhotovitele
6600632866 ,iU P 0 6 ? 3 2 n- —í--------------------------------------/

uzavřená dle § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění se uzď 

na provedení služby dle rámcové smlouvy_____________________________

Objednatel:
OKD, a.s.
zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10919 
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná 
IČ:05979277
Plátce DPH, DIČ: CZ05979277
Zastoupena na základě plné moci
Marcinem Pisulou, vedoucím odboru nákupu oprav a investic 
garant smlouvy:

technik nákupu oprav a investic, | 
týká se: účetního okruhu 04, Provozu-CSM 
se sídlem Stonava č.p. 1077, PSČ 735 34 
bankovní spojení: |
číslo účtu: |
osoba oprávněná k věcnému jednání:

| -mechanik lokality ČSM

zavírá ~

Zhotovitel
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod HBZS 
zapsána KS v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
se sídlem Ostrava-Radvanice, Lihovarská 10/1199, 
PSČ 716 03
IČ: 000 02 739
Plátce DPH, DIČ: CZ00002739
Zastoupená: Ing. Josefem Kasperem,

ředitelem odštěpného závodu 
na základě pověření ze dne 29.10.2020

Bankovní spojení: |
č. účtu:

I. Předmět a místo plnění 6000003750

Smluvní strany uzavírají tuto dílčí smlouvu na práce specifikované v čl. I. Předmět smlouvy bod č.1 .-6. a č.10 
(opravy a údržba) rámcové smlouvy.
Zodpovědný za předáni a převzetí díla: mechanik lokality ČSM, nebojím jiná pověřená osoba
Místem plnění je sídlo objednatele a zhotovitele.

Termín zahájení od 1.1.2021

II. Termín plnění

Termín ukončení: do 28.2.2021

lil. Cena

Cena opravy bude stanovena na základě skutečně realizovaného druhu a rozsahu opravy a v souladu s Rámcovou smlouvou 
o dílo v souladu s " Ceníkem činnosti a služeb platným od 1.1.2021; k ceně opravy bude připočtena DPH v zákonné výši.

Právo fakturovat vzniká odsouhlasením předávacího protokolu v rámci jednotlivých oprav a splatnost faktur
se stanoví 45 dnů od jejich vystavení.
Pro interní potřeby objednatele se stanoví, že souhrn cen jednotlivých dílčích oprav za období dle čl. II. nepřekročí částku:

bez DPH, 200 000,00 Kč

Z takto stanovené částky nevyplývají zhotoviteli žádné nároky, tj. zejména objednatel není povinen objednávky 
v jakékoli výši učinit a zhotovitel nemá nárok požadovat, aby u něj objednatel objednávky učinil.

Adresa pro fakturaci: OKD, a.s., odbor účetnictví- přijaté faktury, Stonavská 2179, 735 06 Karviná - Doly

IV. Zvláštní ujednání

Zhotovitel se zavazuje dodržovat zvláštní ujednání v oblasti bezpečnosti, která jsou nedílnou součástí smlouvy:

„Bezpečnostní dohoda v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti provozu při 
činnosti prováděné na důlních pracovištích OKD, a.s. ČSM dozorovaných objednatelem."

- „Bezpečnostní dohoda v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti provozu pro 
smlouvy sepsané s dodavateli provádějících na povrchových pracovištích ČSM práce související 
a ovlivňující hornickou činnosti nebo činnosti prováděnou hornickým způsobem.“



V. Závěrečná ustanovení

Tyto smluvní vztahy se řídí všeobecnými obchodními podmínkami rámcové smlouvy. 
Tato dílčí smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemnými dodatky.

Karviná:
OKD, a.s.

47/ íoí

Marcin Pisula
vedoucí odboru nákupu oprav a investic 
na základě Plné moci ze dne 21.12.2020

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod HBZS

Ingzďosef Kasper
ředitelem odštěpného závodu 
na základě Pověření ze dne 29.10. 2020T


